
Oznámenie o jednostrannom 

započítaní vzájomných pohľadávok 

News and Media Holding a.s. 
Einsteinova 25 
851 O 1 Bratislava 
IČO: 47256281 IČ DPH: SK2024173459 
Mestský súd Bratislava III,odd.SA.,vl.6074/B 

(v zmysle §358 Obchodného zákonníka) 

Divadlo Nová scéna 
Živnostenská 2950/1 
81214 Bratislava - mestská časť Staré 

Článok 1. 
Zúčastnené strany 

Divadlo Nová scéna 
Živnostenská 2950/1 
81214 Bratislava - mestská časť Staré 
IČO: 00164861 IČ DPH: SK2020829998 

Článok II. 
Predmet zápočtu 

Využívajúc právo dané §-0111 358 Obchodného zákonníka na jednostranné započítanie pohľadávok medzi 
organizáciami Vám oznamujeme, že sme jednostranne započítali nasledujúce pohľadávky: 

5022302766 20230509 11. 1. 2024 7 896,00 

4022308631 4022308631 4, J, 2024 129,00 

4022302593 4022302593 11.5.2023 495,60 

4022308433 4022308433 21. 12, 2023 540,00 

4022303019 4022303019 30.5.2023 660,00 

4022308394 4022308394 20, 12, 2023 660,00 

4022302583 4022302583 11. 5. 2023 734,40 

4022308159 4022308159 13, 12, 2023 735,00 

4022302785 4022302785 18, 5, 2023 735,60 

4022308414 4022308414 20, 12, 2023 765,00 

4022302562 4022302562 10.5.2023 765,60 

4022302819 4022302819 18.5.2023 820,80 

4022308302 4022308302 18, 12. 2023 855,00 

Spolu 7 896,00 7 896,00 

Článok III. 
Platnosť zápočtu 

Vzájomné pohľadávky uvedené v predmete zápočtu sa považujú za vysporiadané dňom podpisu zápočtu. 
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Vystavil: Funcíková 02/32153115 



Dátum: 31. 12. 2023 

Oznámenie o jednostrannom 

započítaní vzájomných pohľadávok 
(v zmysle §358 Obchodného zákonníka) 

Malf<rn l<oreň 
Chlef Finandal Officer 

Vystavil: Funcíková 02/32153115 



Oznámenie o jednostrannom zápočte 

podľa § 358-364 Obchodného zákonníka 

Dátum zápočtu k: 31.12.2023

Spoločnosť: Divadlo Nová scéna 

Živnostenská 1 
812 14 Bratislava 

IČO: 00164861 

oznamuje 

Spoločnosti: 

IČO: 
IČ DPH: 

News and Media Holding a.s. 
Einsteinova 25, 
851 01 Bratislava 
47256281 
SK2024173459 

V súlade s § 358-364 Obchodného zákonníka dochádza k jednostrannému vzájomnému zápočtu k 31. 12. 

203 nasledovných faktúr: 

Pohľadávky: Divadlo Nová scéna 
Voči spoločnosti: News and Media Holding a.s. 

Započítané spolu: 7 896,00 € 

POHĽADÁVKY 

číslo faktúry započítané 

4022302562 765,60 € 

4022302583 734,40 € 

4022302593 495,60 € 

4022302785 735,60 € 

4022302819 820,80 € 

4022303019 660,00 € 

4022308159 735,00 € 

4022308302 855,00 € 

4022308394 660,00 € 

4022308414 765,00 € 

4022308433 540,00 € 

4022308631 129,00 € 

7 896,00 € 

ostáva uhradiť 

0,00 € 

0,00€ 

0,00 € 

0,00 € 

0,00 € 

0,00 € 

0,00 € 

0,00 € 

0,00 € 

0,00 € 

0,00 € 

0,00 € 

Záväzky: 
Voči spoločnosti: 

Započítané spolu: 

ZÁVAZKY 

číslo faktúry 

20230509 

Rozdiel z nezapočítaných pohľadávok a záväzkov je vo výške: 0,00 € 

Bratislava 

Divadlo Nová scéna 
News and Media Holding a.s 
7 896,00 € 

započítané ostáva uhradiť 

7 896,00 € 0,00 € 

7 896,00 € 

Divadlo Nová s{éna 




